«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2019 года №2
О внесении дополнения в схему теплоснабжения

Хлебниковского сельского поселения
На основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 20.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему теплоснабжения Хлебниковского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» 27 декабря 2012 года №130 следующее дополнение:

Пункт 2 раздела IV схемы теплоснабжения Хлебниковского сельского поселения дополнить абзацем следующего содержания:

«Схемой теплоснабжения Хлебниковского сельского поселения применяется вид отопления жилых помещений в многоквартирных домах с использованием индивидуальных квартирных источников тепловой энергии согласно приложению.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»,   вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                        О.А.Протасова